ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

                                                                         Р Е Ш Е Н И Е
от 02.07.2013г   № 57
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Шапкинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области № 36 от. 26.12.2012г «О бюджете

Шапкинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области на 2013 год и на плановый период
2014и  2015 годов» с учетом внесенных изменений и дополнений

решением №37 от 22.02.2013г., №43 от 03.04.2013г.

 В связи с Приказом Министерства финансов №171н от 21.12.2012 года, 131 ФЗ от 6.10.03 уставом Шапкинского сельского поселения, Совет депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1.Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год»  изложить в новой редакции (приложение № 1)
2.Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов Шапкинского сельского поселения Тосненского  района Ленинградской области на 2013год»  изложить в новой редакции
(приложение №2)

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте
Глава  Шапкинского  сельского  поселения

                        В.И.Соколов
Петроченко
97492